HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN CHƯ SÊ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  299 /GM-HĐND                               Chư Sê, ngày 08 tháng  12  năm 2022

GIẤY MỜI
Dự Kỳ họp thứ Chín, Hội đồng nhân dân huyện Chư Sê

 Khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026

 Thực hiện Thông báo số 281/TB-HĐND ngày 02/11/2022 của Thường trực

HĐND huyện kết luận tại phiên họp dự kiến nội dung, chương trình Kỳ họp thứ

Chín - HĐND huyện Chư Sê khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026. Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện trân trọng kính mời các đại biểu đến dự kỳ họp thứ Chín– HĐND

huyện khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026.

 1. Thành phần khách mời:

* Cấp tỉnh: Kính mời Thường trực HĐND tỉnh, Lãnh đạo UBND tỉnh, Văn

phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh, Các vị Đại biểu HĐND tỉnh Khóa XII trúng cử

trên địa bàn huyện Chư Sê.

* Cấp huyện:

- Thường trực Huyện uỷ; Ban thường trực Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Trưởng các đơn vị: Viện Kiểm sát Nhân dân huyện, Toà án Nhân dân

huyện; Chi cục Thi hành án dân sự huyện; Ủy ban kiểm tra huyện ủy; Văn phòng

Huyện ủy;

- Lãnh đạo các đơn vị: Chi cục thuế khu vực Chư Sê – Chư Pưh, Chi cục

thống kê khu vực Chư Sê – Chư Pưh, Hạt kiểm lâm huyện, phòng Tài chính –

KH, Kho bạc Nhà nước huyện, Ban quản lý DA ĐTXD huyện, Ban quản lý

CTĐT&VSMT huyện, Ban quản lý rừng phòng hộ Chư Sê, Ban quản lý Cụm

công nghiệp - Bến xe huyện, Ban quản lý Chợ Chư Sê, Điện lực Chư Sê, Bưu

điện huyện, Bảo hiểm xã hội huyện, Ngân hàng CSXH huyện, Ngân hàng

NN&PTNT-CN huyện Chư Sê, Trung tâm Y tế huyện, Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp huyện, Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Gia Lai – CN huyện Chư Sê, Đội quản lý thị

trường số 4.

- Thường trực HĐND các xã: BarMaih, Ia Ko, Ayun, Ia H’lốp và thị trấn Chư Sê;

- Lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Văn hóa – Thông tin và thể thao huyện

(dự và đưa tin).

2. Thời gian và địa điểm: 1,5 ngày, khai mạc kỳ họp vào lúc 08h00

phút, ngày 14/12/2022 và kết thúc lúc 11h00 phút ngày 15/12/2022. Tại Hội

trường 17/8 huyện Chư Sê.

3. Nội dung: Có dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp kèm theo.

4. Tài liệu kỳ họp: Tài liệu Kỳ họp thứ Chín của HĐND huyện được đăng

tải qua trang thông tin điện tử huyện Chư Sê theo địa chỉ http://chuse.gialai.gov.vn

http://chuse.gialai.gov.vn/

2

(tại mục Văn bản/Văn bản HĐND/Kỳ họp thứ Chín hoặc vào maket kỳ họp thứ

Chín tại giao diện của trang chủ), không gửi văn bản giấy. Đề nghị các đại biểu tra

cứu, nghiên cứu hoặc in tài liệu mang theo khi dự họp.

 Kính mời các đồng chí về dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, các CV.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kpui H’Blê

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T16:11:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T16:12:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!